Offm. *Sacerdotes eius.*

Oꝝ. *Presta quesumus omnipotens deus ut sicut populus x̄pianus.*

⁴⁰ Oꝝ. *Deus per quem fides ignem* is also appointed in Arsenal:170^v and Bologna (Legg:295). But see S:180^v, C:156^v, H:142^r, A:83^v, and Crawford:176^r (Legg:295), where Oꝝ. *Deus mundi creator* is appointed.

⁴¹ The feast of St Sampson of Dol (28 July) is written out of order above, IV:603.

MENSE AUGUSTI.

Eplā. *Lingua sapientum* (recte *sapiencium*).
Gr̄l. *Sacerdotes eius.*
Allā. ¶. *Vox leticie.* (recte ¶. *Vox exultacionis.*)
Evn̄g. *Attendite.*
Offrl. *Exultabunt.*
Cō. *Ego vos elegi.* |

30 Sanctorum abdon et sennes, martyrum.

Offm̄. *Intret in conspectu.*
Oꝝ. *Deus qui sanctis.*
Eplā. *Benedictus.*
Gr̄l. *Gloriosus deus.*
Allā. ¶. *Reddet deus.*
Evn̄g. *Videte ne quis.*
Offrl. *Mirabilis.*
Cō. *Posuerunt.*

31 Sancti germani, episcopi et confessoris.

Offm̄. *Sacerdotes dei.*
Oꝝ. *Exaudi nos.*
Eplā. *Iustum deduxit dominus.*
Gr̄l. *Iuravit dominus.*
Allā. ¶. *Amavit eum dominus.*
Evn̄g. (Dixit ih̄c discipulis suis) *Vigilate quia nescitis.*
Offrl. *Veritas mea.*
Cō. *Domine quinque talenta.*

⟨MENSE AUGUSTI.⟩

32 Ad vincula sancti petri.

Offm̄. *Nunc scio vere.*
Oꝝ. *Deus qui beatum.*
Mem̄. de martyribus machabeis.
Oꝝ. *Fraterna nos domine.*

MENSE AUGUSTI.

Eplā. *Egressus petrus.*
Gr̄l. *Constitues.*
Allā. *V. Solve iubente.*
Seqū. *Nunc luce.*
Evn̄g. *Venit ih̄c in partes.*
Prefacio de apostolis.
Offrl. *Constitues eos.*
Cō. *Tu es petrus.*

«² **Sancti stephani, pape et martyris.**

Offm̄. *Sacerdotes.*
Oꝝ. *Deus qui nos beati stephani.*
Eplā. *Omnis pontifex.*
Gr̄l. *Inveni david.*
Allā. *V. Elegit te.*
Evn̄g. *⟨Dixit ih̄c discipulis suis parabolam hanc⟩ Homo quidam nobilis.*
Offrl. *Inveni david.*
Cō. *Domine quinque talenta.*

«³ **In invencione sancti stephani prothomartyris.**

108^v Omnia fiant sicut in alio festo, preter *Credo in unum* | et prefacionem.
Oꝝ. *Deus qui es sanctorum.*

«⁵ **Sancti oswaldi, regis et martyris.**

Offm̄. *Gloria et honore.*
Oꝝ. *Omnipotens sempiterne deus.*
Eplā. *Beatus vir qui inventus est.*
Gr̄l. *Posuisti domine.*
Allā. *V. Beatus vir qui suffert.*
Evn̄g. *Si quis venit ad me.*
Offrl. *Gloria et honore.*
Cō. *Magna est gloria.*

«⁶ **Sanctorum martyrum sixti, felicissimi, et agapiti.**

Offm̄. *Salus autem.*
Oꝝ. *Deus qui nos concedis.*

MENSE AUGUSTI.

Eplā. *Benedictus deus.*
Gr̄l. *Iustorum anime.*
Allā. V̄. *Reddet deus.*
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* *Cum audieritis.*
Offrl. *Gloriabuntur.*
Cō. *Ego vos.*

¶ **Sancti donati, episcopi et martyris.**

Offm̄. *Sacerdotes dei.*
Oꝝ. *Deus qui es tuorum.*⁴²
Eplā. *Nemo militans.*
Gr̄l. *Inveni david.*
Allā. V̄. *Disposui.*
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* *Vigilate quia nescitis.*
Offrl. *In virtute tua.*
Cō. *Magna est.*

¶ **Sancti ciriaci sociorumque eius.**

Offm̄. *Timete dominum.*
Oꝝ. *Deus qui nos annua.*
Eplā. *Metuentes deum* *(recte dominum).*
Gr̄l. *Timete dominum.*
Allā. V̄. *Mirabilis.*
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* *Euntes in mundo* *(recte mundum).*
Offrl. *Letamini.*
Cō. *Signa eos qui.*

¶ **In vigilia sancti laurencii, martyris.**

Offm̄. *Dispersit dedit.* P̄. *Beatus vir.*
Oꝝ. *Da quesumus omnipotens deus.*
Mem̄. *de sancto romano, martyre.*

⁴² Various longer and shorter versions of this prayer are appointed in Š:181^r, Č:157^r, H:142^r, Ā:84^r, and Crawford:178^r.

MENSE AUGUSTI.

Eplā. *(Confitebor tibi)* Domine rex.
Gr̄l. Dispersit dedit. ¶ Potens in terra.
Si fuerit dominica, Allā. ¶ Levita laurencius, |
quod dicitur per octavas et in octava die.
Evn̄g. Si quis vult post me.
Offr̄l. Oracio mea.
Cō. Qui vult.

410

In die.

[In die sancti laurencii (*recte laurenci*), si dominica fuerit.
Ad prosesionem (*recte processionem*).]
R̄l. Beatus laurencius.
¶ Gaudio plane. (*recte* ¶ Gaudio plane.)⁴³

In redeundo,
de sancta Maria.]

Ad missam.

Offm̄. Confessio et pulchritudo.
Oꝝ. Da nobis quesumus omnipotens.
Eplā. Qui parce seminat.
Gr̄l. Probasti domine. ¶ Igne me.
Allā. ¶ Levita laurencius.
Seqū. Stola iocunditatis.
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis Amen amen dico vobis) Nisi granum.*
Offr̄l. Confessio.
Cō. Qui michi ministrat.

411

Sancti tyburci, martyris.

Offm̄. Iustus ut palma.
Oꝝ. Beati tyburci.
Eplā. Doctrinis variis.
Gr̄l. Iustus non conturbetur (*recte conturbabitur*).
Allā. ¶ Posuisti domine.
Evn̄g. Si quis vult.
Offr̄l. Posuisti.
Cō. Qui vult.

⁴³ In Š:181^r, Č:157^v, H:142^v, and Ā:83^v, R̄l. Meruit esse hostia and ¶ In craticulo are appointed for the procession. No procession is mentioned in Crawford:178^v (Legg:304).

MENSE AUGUSTI.

13 **Sancti ypoliti sociorumque eius.**

Offm. *Iusti epulentur.*
Oꝝ. *Da quesumus omnipotens deus ut beati ypoliti.*
Eplā. *Iusti autem in perpetuum.*
Grꝫ. *Iustorum anime.*
Allā. V. *Sancti et iusti.*
Evn̄g. *Attendite a fermento.*
Offrꝫ. *Anima nostra.*
Cō. *Amen dico vobis.⁴⁴*
Si dominica fuerit, dicitur Seqū. de communi.

14 **In vigilia assumptionis beate marie.**

109^r Offm. *Salve sancta parens. P. Benedicta tu.*
Oꝝ. *Deus qui virginalem.*
Mem̄. de sancto Eusebio.
Oꝝ. *Deus qui nos beati eusebii.*
Eplā. *Ab inicio.*
Grꝫ. *Benedicta et venerabilis. V. Virgo dei.*
Si dominica fuerit, dicitur Allā. V. *Post partum.*
Evn̄g. *Loquente | ihu ad turbas.*
Offrꝫ. *Felix namque.*
Prefacio cotidiana.
Cō. *Alma dei genetrix.*

15 **In die.**

Ad processionem.
Rꝫ. *Felix namque. V. Ora pro populo.*
In redeundo.
Aꝫ. *Ascendit xpc.*
V. *Exaltata es.*
Oꝝ. *Veneranda nobis domine.*

⁴⁴ Cō. *Amen dico vobis* (plurimorum martyrum) is correct. But see Š:181^v, Č:157^v, H:142^v, Ā:84^r, and Crawford:179^r (Legg:305), where Cō. *Dico autem vobis* is appointed.

MENSE AUGUSTI.

Dominica infra octavas, sive in octavis si dominica fuerit,
ad processionem.

R. *Candida virginitas.*

In redeundo.

A. de omnibus sanctis.

Ad missam.

Offm. *Gaudeamus.* P. *Eructavit.*

Ou. *Veneranda nobis.*

Eplå. *In omnibus requiem.*

alia Eplå. per ebdomadam. *Egredimini.*

Gr. *Propter veritatem.* V. *Audi filia.*

Allå. V. *Hodie maria.*

Et per octavas dicitur Allå. V. *Assumpta est.*

Seqü. *Area virga.*

Evn̄g. *Intravit ih̄c in quoddam castellum.*

Offr. *Diffusa est.*

Prefacio. *Et te in assumptione beate marie.*

Et dicitur cotidie per octavas, et dicitur Sequencia.

Cō. *Beata viscera marie virginis.*

17

In octavis sancti laurencii.

Missa dicitur in capitulo.

Offm. *Probasti domine.*

Ou. *Beati laurencii.*

Eplå. *Qui parce seminat.*

Gr. *Posuisti domine.*

Allå. V. *Levita laurencius.*

Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis) Qui amat patrem.*

Offr. *In virtute.*

Cō. *Posuisti domine.*

¶ Quarto die infra octavas beate marie.

Mem. de sancto Agapite *(recte Agapito).*

Ou. *Letetur ecclesia.*

¶ Item quinto die.

Mem. de sancto magno, martyre.

Ou. *Adesto domine.*

MENSE AUGUSTI.

22 In octavis sancte marie.

Eplā. *Egredimini.*
Seqū. *Ave | preclara.*
Cetera sicut in die.
Mem̄. de martyribus Thimotheo et symphoriano.

23 In vigilia sancti bartholomei apostoli.

Quere omnia in vigilia unius apostoli.
Mem̄. de martyribus Thimotheo et appolinari.
Oꝝ. de communi.

Si hec vigilia in dominica evenerit, nil de ea fiet preter memoriam.

24 In die.

Offm̄. *Michi autem.*
Oꝝ. *Omnipotens sempiterne deus qui huius diei.*
Mem̄. de sancto audoeno, archiepiscopo (*recte* episcopo).
Oꝝ. *Deus qui perhennem.*
Eplā. *Iam non estis hospites.*
Gr̄l. *In omnem terram.*
Allā. *V. Nimis honorati.*
Seqū. de communi.
Evn̄g. *Facta est contencio.*
Offrl. *Constitues eos.*
Prefacio de apostolis.
Cō. *Vos qui secuti.*

28 Sancti augustini, episcopi et confessoris.

Offm̄. *Statuit ei dominus.*
Oꝝ. *Deus qui (beatum) augustinum.*
Mem̄. de sancto hermete, martyre.
Oꝝ. *Deus qui beatum hermetem.*
Eplā. *Dedit dominus.*
Gr̄l. *Domine prevenisti.*
Allā. *V. Iustus germinabit.*
Seqū. de communi.
Evn̄g. *Vos estis sal terre.*